
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №2602

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2602

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12015190 122384
5

Абрагамович Марія Миколаївна 54210312 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103179 Середня освіта 
(Історія)

146,600

2 12175797 122384
5

Андрусяк Марія Михайлівна 54165238 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232502 Середня освіта 
(Історія)

156,100

1



3 12408654 122384
5

Бас Олександра Юріївна 54013300 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178642 Середня освіта 
(Історія)

154,300

4 12149241 122384
5

Білинець Даніела Степанівна 54045931 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103213 Середня освіта 
(Історія)

162,400

5 12561341 122384
5

Боженко Софія Іванівна 54169182 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106623 Середня освіта 
(Історія)

156,600

6 12180189 122384
5

Бусько Софія Петрівна 54168406 BK 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074467 Середня освіта 
(Історія)

166,700

7 12135086 122384
5

Васів Богдана Богданівна 54165237 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144594 Середня освіта 
(Історія)

162,000

8 12704877 122384
5

Вербицька Діана Сейрянівна 54165958 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162593 Середня освіта 
(Історія)

170,800

9 12095948 122384
5

Гаврилюк Катерина Василівна 54044277 BC 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224402 Середня освіта 
(Історія)

173,800

10 12133588 122384
5

Гладюк Тетяна Романівна 54168503 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164229 Середня освіта 
(Історія)

150,400

11 12207934 122384
5

Гнатишин Вікторія Володимирівна 54208381 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163556 Середня освіта 
(Історія)

159,400

2



12 11957736 122384
5

Гнида Орест Степанович 54198841 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103489 Середня освіта 
(Історія)

161,000

13 12637907 122384
5

Голова Валерія Олександрівна 53026289 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258427 Середня освіта 
(Історія)

162,300

14 12332073 122384
5

Дробіт Марія Орестівна 54205947 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209397 Середня освіта 
(Історія)

161,700

15 12565611 122384
5

Заблоцька Тетяна Романівна 54204256 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235405 Середня освіта 
(Історія)

157,800

16 12633240 122384
5

Зайцева Анастасія Михайлівна 53907750 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032828 Середня освіта 
(Історія)

170,800

17 11943736 122384
5

Закриничний Стас Євгенійович 54172713 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023912 Середня освіта 
(Історія)

153,600

18 12042691 122384
5

Ігнат Іван Михайлович 54066670 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078586 Середня освіта 
(Історія)

181,600

19 12578141 122384
5

Камець Микола Юрійович 53668749 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231619 Середня освіта 
(Історія)

144,200

20 12273221 122384
5

Кмошик Юлія Романівна 54200818 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046694 Середня освіта 
(Історія)

156,600

3



21 12441454 122384
5

Конів Соломія Ярославівна 54170326 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215217 Середня освіта 
(Історія)

145,300

22 12209820 122384
5

Коновалюк Тимофій Ігорович 53646635 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222017 Середня освіта 
(Історія)

156,800

23 12150543 122384
5

Красноворонка Богдан Тарасович 54198845 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103469 Середня освіта 
(Історія)

149,600

24 12114952 122384
5

Крутько Вікторія Миколаївна 53887666 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207714 Середня освіта 
(Історія)

149,100

25 12508794 122384
5

Курнат Надія Романівна 54179300 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230453 Середня освіта 
(Історія)

150,600

26 12097277 122384
5

Кучер Вікторія Русланівна 53959296 XM 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113668 Середня освіта 
(Історія)

148,000

27 12549317 122384
5

Кучеркевич Іван Миколайович 54169835 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Історія)

171,000

28 11936336 122384
5

Лапундяк Вероніка Ігорівна 54178620 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041898 Середня освіта 
(Історія)

151,000

29 11899753 122384
5

Мазурак Вікторія Юріївна 54172698 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221090 Середня освіта 
(Історія)

159,900

4



30 12029657 122384
5

Масленніков Володимир Миколайович 53999743 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000342 Середня освіта 
(Історія)

160,400

31 12040496 122384
5

Мизюк Василина Орестівна 54168417 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139160 Середня освіта 
(Історія)

153,000

32 12152008 122384
5

Микитуха Діана Анатоліївна 54348681 AP 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148106 Середня освіта 
(Історія)

166,900

33 12648843 122384
5

Михайлишин Марта Михайлівна 53913841 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013936 Середня освіта 
(Історія)

148,500

34 12019593 122384
5

Миштур Вікторія Євгенівна 54169721 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208544 Середня освіта 
(Історія)

152,900

35 12580052 122384
5

Мурмило Олег Русланович 53918254 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247382 Середня освіта 
(Історія)

164,100

36 12422717 122384
5

Одейчук Іван Олександрович 53885634 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047460 Середня освіта 
(Історія)

154,900

37 12762542 122384
5

Оніщук Анастасія Вадимівна 54113447 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185215 Середня освіта 
(Історія)

168,700

38 12513124 122384
5

Перекрест Олена Олегівна 54167709 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060452 Середня освіта 
(Історія)

155,200

5



39 12399296 122384
5

282-8458221 Володимир Петрович 54092289 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064552 Середня освіта 
(Історія)

167,000

40 12301241 122384
5

Підвірна Богдана Борисівна 54200476 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061512 Середня освіта 
(Історія)

162,700

41 12586072 122384
5

Підвірна Юлія Олександрівна 54187763 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200108 Середня освіта 
(Історія)

147,500

42 12424938 122384
5

Прокопчук Анастасія Борисівна 53887668 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073022 Середня освіта 
(Історія)

163,000

43 12711078 122384
5

Рубіна Діана Ігорівна 54000738 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174463 Середня освіта 
(Історія)

143,200

44 12060888 122384
5

Руда Юлія Іванівна 54178107 TE 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107202 Середня освіта 
(Історія)

166,500

45 12235901 122384
5

Сабара Вероніка 54237171 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001026 Середня освіта 
(Історія)

147,200

46 12331986 122384
5

Савчин Олеся Петрівна 53918199 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007526 Середня освіта 
(Історія)

161,000

47 12788756 122384
5

Салій Тетяна Володимирівна 54168950 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053297 Середня освіта 
(Історія)

174,700

6



48 12192912 122384
5

Сербін Оксана Петрівна 54213795 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074575 Середня освіта 
(Історія)

152,500

49 12288026 122384
5

Скеба Софія Андріївна 54204436 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167099 Середня освіта 
(Історія)

160,100

50 12356470 122384
5

Спариняк Діана Тарасівна 54174397 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105633 Середня освіта 
(Історія)

178,000

51 12073605 122384
5

Сушко Микола Миколайович 52243817 HK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0090291 Середня освіта 
(Історія)

169,600

52 12757365 122384
5

Тужиляк Владислав-
Вадим

Віталійович 53918238 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106053 Середня освіта 
(Історія)

157,300

53 12326870 122384
5

Турчин Володимир Ярославович 54210342 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162252 Середня освіта 
(Історія)

164,200

54 11920789 122384
5

Уляшова Олена Петрівна 54207810 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152392 Середня освіта 
(Історія)

151,700

55 12284785 122384
5

Федоряк Любомир Олегович 54048343 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177059 Середня освіта 
(Історія)

150,800

56 12595467 122384
5

Хірманюк Оксана Ігорівна 54167508 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234069 Середня освіта 
(Історія)

143,500

7



57 12337961 122384
5

Шикотюк Дарія Юріївна 53637397 BC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144045 Середня освіта 
(Історія)

163,100

58 12161050 122384
5

Щербанюк Мар`яна Андріївна 53934430 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224562 Середня освіта 
(Історія)

157,200

59 12451146 122384
5

Яцишин Вікторія Мар`янівна 53918262 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069093 Середня освіта 
(Історія)

167,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2602

027 Музеєзнавство, пам’яткознавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12149588 124242
1

Карпа Марія Василівна 54207291 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242845 Організація 
музейного 
простору. 
Екскурсознавств
о

166,000

9



2 12599447 124242
1

Майдан Катерина Олександрівна 54003816 XM 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110332 Організація 
музейного 
простору. 
Екскурсознавств
о

154,500

3 12793296 124242
1

Угрин Андрій Любомирович 54200574 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0298094 Організація 
музейного 
простору. 
Екскурсознавств
о

149,000

4 12351030 124242
1

Яременко Діана 54199513 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027468 Організація 
музейного 
простору. 
Екскурсознавств
о

154,750

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2602

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12205778 114055
1

Бабій Яна Андріївна 52829159 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0298171 Історія та 
археологія

189,200

2 12549488 114055
1

282-8469195 Вероніка Дмитрівна 53548172 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029639 Історія та 
археологія

141,000

11



3 12050985 114055
1

282-8492420 Валерія Євгенівна 54086958 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032053 Історія та 
археологія

171,750

4 12220663 114055
1

282-8138460 Андрій Васильович 53548089 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Історія та 
археологія

157,750

5 12379286 114055
1

Боршовський Богдан-Роман Орестович 54193866 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234416 Історія та 
археологія

183,750

6 12116235 114055
1

Боярчук Христина Іванівна 53938930 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154587 Історія та 
археологія

172,750

7 12288382 114055
1

Брода Назар Васильович 54193929 BK 09.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129606 Історія та 
археологія

182,250

8 12390376 114055
1

Вонсяк Ангеліна Василівна 54178255 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239545 Історія та 
археологія

177,250

9 12355976 114055
1

Вузький Кирил Ігорович 53756223 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056944 Історія та 
археологія

169,250

10 12261161 114055
1

Галадій Ангеліна Михайлівна 54174963 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054058 Історія та 
археологія

177,500

11 12301625 114055
1

Гарманюк Софія Олександрівна 54012746 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120603 Історія та 
археологія

177,000

12



12 12301653 114055
1

Гвоздяк Данило Романович 54194069 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099849 Історія та 
археологія

178,500

13 12092039 114055
1

Герасим Роман Андрійович 54220235 BK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026837 Історія та 
археологія

169,250

14 12507817 114055
1

Говорун Дар`я Костянтинівна 54017624 TA 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0287398 Історія та 
археологія

145,000

15 12505636 114055
1

Головійчук Єлизавета Анатоліївна 54166771 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216787 Історія та 
археологія

174,750

16 12416781 114055
1

Голуб Максим Андрійович 54179785 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162870 Історія та 
археологія

178,500

17 12313742 114055
1

Горбань Юлія Юріївна 54172803 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022474 Історія та 
археологія

168,750

18 12647390 114055
1

Горзов Катерина Олександрівна 54067577 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182982 Історія та 
археологія

178,000

19 12310498 114055
1

Дідик Юрій Богданович 54210378 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109216 Історія та 
археологія

174,750

20 12273972 114055
1

Дмітрієва Аннастасія Сергіївна 54206489 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167638 Історія та 
археологія

171,750

13



21 12283710 114055
1

Дубровка Крістіна Мирославівна 54051025 AK 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128521 Історія та 
археологія

172,500

22 12612123 114055
1

Жаров Микита Романович 54259647 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168959 Історія та 
археологія

174,250

23 12141446 114055
1

Іванов Богдан Вікторович 53899880 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191040 Історія та 
археологія

173,000

24 12171581 114055
1

Іванюк Владислав Геннадійович 54052117 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040026 Історія та 
археологія

168,000

25 12393401 114055
1

Качанов Владислав Олександрович 52038103 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0049303 Історія та 
археологія

170,800

26 12398832 114055
1

Кашка Анастасія Віталіївна 53957601 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034296 Історія та 
археологія

175,750

27 12414708 114055
1

Кішай Анастасія Романівна 54167695 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210508 Історія та 
археологія

171,500

28 12251174 114055
1

Кіяновський Данило Олегович 54187829 BK 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240127 Історія та 
археологія

178,250

29 12762419 114055
1

Клімовець Галина Андріївна 54195400 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156643 Історія та 
археологія

172,750

14



30 11932067 114055
1

Ключак Максим Ярославович 54210278 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022082 Історія та 
археологія

172,750

31 12067617 114055
1

Коваленко Анна Дмитрівна 53785532 HP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085783 Історія та 
археологія

182,250

32 12707195 114055
1

Козловська Єлизавета Олегівна 52398165 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0131562 Історія та 
археологія

182,500

33 11887656 114055
1

Красівський Іван Іванович 53918264 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240363 Історія та 
археологія

180,250

34 12659404 114055
1

Крук Назар Орестович 54193874 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008985 Історія та 
археологія

173,000

35 12510626 114055
1

Левко Анастасія Володимирівна 54199099 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148065 Історія та 
археологія

169,750

36 12198340 114055
1

Лега Іван Михайлович 54207570 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099746 Історія та 
археологія

172,750

37 12026211 114055
1

282-6217283 Владислав Ігорович 52851574 AP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096772 Історія та 
археологія

156,000

38 11908621 114055
1

Мазур Юрій Юрійович 54193713 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043887 Історія та 
археологія

169,250

15



39 12233607 114055
1

Мартин Ігор Віталійович 54172640 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042629 Історія та 
археологія

173,000

40 12260610 114055
1

Миронова Марія Миронівна 53684969 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129967 Історія та 
археологія

190,500

41 12280365 114055
1

Михайлюк Назарій Васильович 53885667 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047321 Історія та 
археологія

175,250

42 12152682 114055
1

Місецька Рената Владиславівна 53819369 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049486 Історія та 
археологія

174,250

43 12173964 114055
1

Музичук Катерина Олександрівна 54330552 BC 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179351 Історія та 
археологія

169,250

44 12700314 114055
1

Надворняк Святослав Юрійович 53926361 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157121 Історія та 
археологія

170,500

45 12324087 114055
1

Наумик Ірина Михайлівна 52907683 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0066252 Історія та 
археологія

178,500

46 12121777 114055
1

Николишин Катерина Романівна 54214304 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050792 Історія та 
археологія

181,000

47 12429144 114055
1

Олешкевич Аліна Олександрівна 53912204 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070615 Історія та 
археологія

170,500

16



48 12266055 114055
1

Олійник Назар Романович 54169853 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074675 Історія та 
археологія

168,250

49 11903854 114055
1

Підвишенна Христина Вадимівна 53889997 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027509 Історія та 
археологія

167,750

50 12236736 114055
1

Полховська Богдана Олегівна 53894218 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122676 Історія та 
археологія

176,750

51 12289940 114055
1

Правець Оксана Андріївна 54172812 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021741 Історія та 
археологія

174,000

52 11981821 114055
1

Присяжнюк Марія Олегівна 53929526 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173603 Історія та 
археологія

177,250

53 12070626 114055
1

Романик Софія-Ольга Андріївна 54210038 BK 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030448 Історія та 
археологія

168,000

54 12747912 114055
1

Романишин Софія Петрівна 54204421 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235023 Історія та 
археологія

174,500

55 12639632 114055
1

Русин Уляна Василівна 54169943 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100426 Історія та 
археологія

168,750

56 12626907 114055
1

Скеба Юлія Володимирівна 54179032 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124028 Історія та 
археологія

170,000

17



57 12345967 114055
1

Смірнова Юлія Володимирівна 53926442 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034869 Історія та 
археологія

177,250

58 12234656 114055
1

Супрунюк Ілля Андрійович 54222903 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082568 Історія та 
археологія

179,750

59 12240686 114055
1

282-8514438 Назар Сергійович 54042188 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086737 Історія та 
археологія

177,000

60 12313475 114055
1

Томків Святослав Олегович 54200976 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207800 Історія та 
археологія

184,250

61 12248345 114055
1

Третяк Юліанна Андріївна 54177876 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035392 Історія та 
археологія

172,000

62 12357588 114055
1

Федорів Софія Ігорівна 54168948 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053506 Історія та 
археологія

174,750

63 11923865 114055
1

Федунь Зоряна Володимирівна 53472933 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063880 Історія та 
археологія

177,500

64 12303414 114055
1

Чудійович Маркіян Богданович 54210394 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108674 Історія та 
археологія

175,750

65 12535491 114055
1

Шеремета-
Мер`є

Юлій Миколайович 52031319 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0374555; 2023р. - 
0229652

Історія та 
археологія

177,500

18



66 12280034 114055
1

Ярошенко Дмитро Олександрович 53818697 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046847 Історія та 
археологія

168,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2602

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12463466 119196
7

282-8545862 Ангеліна Романівна 53811463 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066795 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

167,350

2 12206888 119196
7

Сапота Євгенія Юріївна 53962487 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011878 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

182,600

20



3 11918975 119196
7

Тертична Анастасія Олександрівна 53799734 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084624 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

180,650

21


